DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “FALA TU QUE EU TÔ
CANSADO: VAMOS CONVERSAR SOBRE O ENSINO REMOTO?” RELATO DE
EXPERIÊNCIA EM PSICOLOGIA ESCOLAR de autoria de ALLAN DELLON PEREIRA
FERREIRA, THANARA CASTRO DA CONCEIÇÃO, EMMANOEL HOLANDA MELO
FERREIRA, ANNY BEATRIZ CAVALCANTI LIMA, JÉSSICA ANDRADE DE
ALBUQUERQUE, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80603

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80603